（三）上述股份锁定承诺的履行情况

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东在承诺期间严格遵守了上述承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、本次限售股上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2024年7月19日。

2、本次解除限售股份的数量为24,237,881股，占公司股本总额的5.6248%。 （其中，方隽云先生申

请解除限售股份总数24,237,881股，本次实际可上市流通数量为6,059,470股，其余18,178,411股作

为高管股份继续锁定）。

3、本次申请解除股份限售的股东数为1名自然人。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股）

质押数量

（股）

备注

1 方隽云 24,237,881 5.62% 0

5、本次解除限售后，上述股东若减持公司股份，还应严格按照《证券法》《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司股东、董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定及前述已作承诺减持其持有公司

股份；若中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所等监管部门后续出台了关于股东减持股份的其他规

定，也将严格遵照规定执行。

6、其他说明

（1）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在违规

担保的情况。

（2）公司2024年5月11日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于实际控制人自愿承诺不减持公司股份的公告》，公司实际控制

人方隽云先生作出如下承诺：“基于对公司未来发展前景的信心和对公司长期价值的认可， 同时为增强

广大投资者信心， 切实维护投资者权益和资本市场的稳定， 公司实际控制人方隽云先生自愿承诺，自

2024年7月19日（方隽云持有的公司2022年度非公开发行股份锁定期届满日后）起12个月内（2024年7

月19日至2025年7月18日）不以任何方式减持本人直接持有的公司股份。 在上述承诺期间内，如发生资

本公积转增股本、派送股票红利、配股等产生新增股份，亦遵守该不减持承诺。 如上述主体有违反承诺的

情形，其因减持股份所得收益将全部归公司所有。 ”

（3）公司董事会将对上述承诺事项履行情况进行监督并及时履行信息披露义务。

五、股本结构变化情况

本次股份解除限售上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型

本次变动前 本次增减变动股份数 本次变动后

股份数量（股） 比例

增加数量

（股）

减少数量

（股）

股份数量

（股）

比例

一、限售条件流通股/非流通

股

31,386,233 7.28% 18,178,411 24,237,881 25,326,763 5.88%

高管锁定股 7,148,352 1.66% 18,178,411 - 25,326,763 5.88%

首发前限售股 24,237,881 5.62% - 24,237,881 0 0

二、无限售条件流通股 399,525,672 92.72% 6,059,470 - 405,585,142 94.12%

三、总股本 430,911,905 100% - - 430,911,905 100%

注1：上述部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

注2：本股本结构表已考虑可转债转股及高管锁定股份的变动。 最终股本变化以回购注销事项完成

后在中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定的要求。截至本核查意见出具之日，公

司关于本次限售股份的信息披露真实、准确、完整。 本次解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承

诺的行为。

综上所述，保荐机构对洁美科技本次限售股份解禁上市流通无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、中信证券股份有限公司关于公司本次非公开发行限售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

浙江洁美电子科技股份有限公司

董事会

2024年7月18日

鹏扬基金管理有限公司旗下基金2024年2季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏扬基金管理有限公司旗下基金的2024年2季度报告全文于2024年7月18日在本公司网站(http: